
 
Приложение 4 

к приказу от 31.08.2023 №403/03-01-05                  

 

 

Состав жюри  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  

Предмет  ФИО (полностью) 

География 

 

1. Данилова Ирина Владимировна, учитель МОУ лицей №1; 

2. Чистов Леонид Сергеевич, учитель МОУ лицей №1; 

3. Шомина Елена Михайловна, учитель МОУ СШ №3; 
4. Морозов Вячеслав Александрович, учитель МОУ СШ №3; 

5. Проворова Светлана Геннадьевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

6. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
7. Смирнова Елена Викторовна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

8. Коровко Елена Георгиевна, учитель МОУ СШ №6; 

9. Крылова Ирина Алексеевна, учитель МОУ СШ №6; 

10. Михайлова Ольга Владимировна, учитель МОУ СШ №6; 
11. Барышева Ввлентина Алексеевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

12. Цыганкова Елена Владимировна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

13. Хохлова Ольга Владимировна, учитель МОУ Левобережная школа; 

14. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 
15. Павлов Андрей Александрович, учитель МОУ Константиновская СШ; 

16. Мастакова Наталья Анатольевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

17. Петрова Ольга Васильевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

18. Овсянникова Марина Николаевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
19. Морозов Александр Анатольевич, учитель МОУ Чебаковская СШ; 

20. Давыдова Елена Александровна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

21. Тазикова Ольга Васильевна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 
22. Мешкова Елена Валентиновна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

23. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

24. Егорова Галина Николаевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

25. Клеванова Светлана Борисовна, учитель МОУ Емишевская ОШ;  
26. Газизова Вера Камиловна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

27. Клявузова Татьяна Геннадьевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

28. Филипенкова  Нина Алексеевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

29. Комисарова Ольга Павловна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 
30. Соколова Валентина Алексеевна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

Английски

й язык 

 

 

1. Гаттарова Ярида Мавлитовна, учитель МОУ лицей №1; 

2. Горшкова Екатерина Александровна, учитель МОУ лицей; №1; 

3. Еськина Ксения Владимировна, учитель МОУ лицей №1; 

4. Райник Татьяна Сергеевна, учитель МОУ лицей №1; 
5. Шувалова Полина Валентиновна, учитель МОУ СШ №3; 

6. Майжакова Ольга Анатольевна, учитель МОУ СШ №3; 

7. Иванова Светлана Дмитриевна, учитель МОУ СШ №3; 

8. Цепенникова Ирина Юрьевна, учитель МОУ СШ №3; 
9. Корчагина Татьяна Алексеевна, учитель МОУ СШ №3; 

10. Смирнова Евгения Александровна, учитель МОУ СШ №3; 

11. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

12. Волкова Вероника Валерьевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
13.  Смоленова Валерия Дмитриевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

14. Расульматова Надежда Александровна, учитель МОУ СШ №6; 

15. Ефимова Ирина Мяшуровна, учитель МОУ СШ №6; 
16. Назарова Елена Анатольевна, учитель МОУ СШ №6; 

17. Назарова Екатерина Александровна, учитель МОУ СШ №6; 

18. Морозов Иван Александрович, учитель МОУ СШ №6; 



 
19. Цебоева Мария Анатольевна, учитель МОУ СШ №6; 

20. Артамонова Анна Сергеевна, учитель МОУ СШ №6; 

21. Назарикова Мария Александровна, учитель МОУ СШ №6; 
22. Козулина Светлана Андреевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

23. Дубровская Ольга Сергеевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

24. Потапова Ирина Валерьевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

25.Асмолова Марина Владимировна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 
26. Васильева Лидия Александровна, учитель МОУ Левобережная школа; 
27. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

28. Гнездилова Нина Дмитриевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
29. Горбунова Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

30.  Бургасова Дарья Сергеевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

31. Кривошеина Наталия Александровна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

32. Сметанина Елена Владимировна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
33.  Рыбина Наталия Александровна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

34. Оксем Анна Викторовна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

35. Дадашов Мубариз Тофиг оглы, учитель МОУ Чебаковская СШ; 
36. Давыдова Елена Александровна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

37. Орлова Жанна Ивановна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

Немецкий 

язык 

 

1. Смоленова Валерия Дмитриевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

2. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

3. Волкова Вероника Валерьевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
4. Рыбина Наталия Александровна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

5. Ткач Ирина Васильевна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева;  

6. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

7. Горячева Екатерина Васильевна, учитель МОУ Никольская ОШ; 
8. Салтыкова Анна Владимировна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

9. Харитонова Татьяна Николаевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

10. Гусева Елена Александровна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

11. Кораблева Людмила Павловна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 
12. Кочубей Светлана Александровна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

Искусство 

 

1. Курмаева Елена Юрьевна, учитель МОУ лицей №1; 

2. Черкудинова Ирина Александровна, учитель МОУ лицей №1; 

3. Мухина Татьяна Ивановна, учитель МОУ СШ №3; 

4. Михеева Арина Николаевна, учитель МОУ СШ №3; 
5. Демидова Ирина Игоревна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

6. Цыгурова Ирина Николаевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

7. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

8. Малюнова Светлана Владимировна, учитель МОУ СШ №6; 
9. Фокина Ольга Витальевна, учитель МОУ СШ №6; 

10. Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

11. Губенко Наталья Валентиновна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

12. Ярцева Людмила Валентиновна, учитель МОУ Левобережная школа; 
13. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

14. Коровникова Диана Сергеевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

15. Уракина Светлана Федоровна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
16. Мохова Елена Александровна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

17. Суворова Галина Сергеевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

18. Морозова Ольга Анатольевна, учитель МОУ Чебаковская СШ; 

19. Крепкова Полина Викторовна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 
20. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

21. Попонина Надежда Фёдоровна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

22. Симакова Нина Юрьевна, учитель МОУ Емишевская ОШ;  

23. Гришина Юлия Михайловна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 
24. Курочкина Нина Валентиновна, учитель МОУ Першинская ОШ; 



 
25. Суханова Светлана Васильевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

26. Соколова Валентина Алексеевна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

27. Жирнова Евгения Николаевна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

История, 
Обществоз

нание, 

Право 

 

1. Корнева Яна Аркадьевна, учитель МОУ лицей №1; 
2. Шахова Ирина Владимировна, учитель МОУ лицей №1; 

3. Смирнова Марина Юрьевна, учитель МОУ СШ №3; 

4. Суслов Михаил Александрович, учитель МОУ СШ №3; 

5. Шаев Дмитрий Сергеевич, учитель МОУ СШ №3; 
6. Малкова Юлия Рафиковна, учитель МОУ СШ №3; 

7. Нестеренко Ирина Павловна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

8. Ситникова Светлана Анатольевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

9. Смоленова Валерия Дмитриевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
10. Антонова Галина Юрьевна, учитель МОУ СШ №6; 

11. Баранова Наталья Михайловна, учитель МОУ СШ №6; 

12. Есина Елена Николаевна, учитель МОУ СШ №6; 

13. Семенова Татьяна Юрьевна, учитель МОУ СШ №6; 
14. Воронина Екатерина Владимировна, учитель МОУ СШ №6; 

15. Груздева Полина Витальевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 
16. Варгасова Наталья Валентиновна, учитель МОУ Левобережная школа; 
17. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

18. Васенина Татьяна Викторовна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

19. Бестужева Вера Валентиновна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
20. Павлов Андрей Александрович, учитель МОУ Константиновская СШ; 

21. Оксем Константин Валерьевич, учитель МОУ Фоминская СШ; 

22. Котенева Марина Анатольевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
23. Кузнецов Алексей Владимирович, учитель МОУ Фоминская СШ; 

24. Туманова Наталья Сергеевна, учитель МОУ Чебаковская СШ; 
25. Свистунова Светлана Ивановна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

26. Романовская Елена Дмитриевна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

27.  Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

28. Борисова Анастасия Алексеевна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 
29. Газизова Вера Камиловна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

30. Егорова Галина Николаевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

31. Сабаканова Марина Анатольевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 
32. Филипенкова  Нина Алексеевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

33. Смирнова Екатерина Юрьевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

34. Комисарова Ольга Павловна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

35. Жирнова Евгения Николаевна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

Русский 

язык и 
Литература 

 

1. Бердакова Алёна Васильевна, учитель МОУ лицей №1; 

2. Берсенева Ольга Витальевна, учитель МОУ лицей №1; 
3. Борисова Людмила Ивановна, учитель МОУ лицей №1; 

4. Харлушина Алла Александровна, учитель МОУ лицей №1; 

5. Патракеева Ирина Вячеславовна, учитель МОУ лицей №1; 
6. Семёнова Татьяна Игоревна, учитель МОУ лицей №1; 

7. Пахомова Елена Викторовна, учитель МОУ лицей №1; 

8. Михайлова Ольга Михайловна, учитель МОУ лицей №1; 

9. Седень Раиса Алексеевна, учитель МОУ лицей №1; 
10. Творогова Любовь Анатольевна, учитель МОУ СШ №3; 

11. Чегодаева Наталья Борисовна, учитель МОУ СШ №3; 

12. Романова Юлия Владимировна, учитель МОУ СШ №3; 

13. Тинкова Любовь Витальевна, учитель МОУ СШ №3; 
14. Соловьёва Анна Петровна, учитель МОУ СШ №3; 

15. Музоваткина Светлана Николаевна, учитель МОУ СШ №3; 

16. Первушина Елена Евгеньевна, учитель МОУ СШ №3; 

17.Титова Галина Константиновна, учитель МОУ СШ №3; 



 
18. Арефьева Елизавета Викторовна, учитель МОУ СШ №3; 

19. Волошина Тамара Евгеньевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

20. Некрасова Надежда Сергеевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
21. Ефимова Надежда Львовна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

22. Синягина Светлана Альбертовна, учитель МОУ СШ №6; 

23. Тумакова Евгения Анатольевна, учитель МОУ СШ №6;  

24. Федотова Татьяна Александровна, учитель МОУ СШ №6; 
25. Семеновских Екатерина Александровна, учитель МОУ СШ №6; 

26. Квасникова Екатерина Павловна, учитель МОУ СШ №6; 

27. Щураковская Наталия Витальевна, учитель МОУ СШ №6; 

28. Шляхтина Мария Евгеньевна, учитель МОУ СШ №6; 
29. Шильцина Ольга Юрьевна, учитель МОУ СШ №6; 

30. Семенова Оксана Михайловна, учитель МОУ СШ №6; 

31. Сидорова Марина Валерьевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 
32. Нургаязова Людмила Сергеевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

33. Королёва Надежда Геннадьевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

34. Иванова Юлия Евгеньевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

35. Смирнова Светлана Константиновна, учитель МОУ Левобережная школа; 
36. Панова Лариса Анатольевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

37. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

38. Цалко Татьяна Викторовна, учитель МОУ Левобережная школа; 

39. Кузьмина Анастасия Алексеевна, учитель МОУ Левобережная школа; 
40. Боброва Елена Владимировна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

41. Уракина Светлана Федоровна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

42. Понамарева Алла Александровна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
43. Тихонова Наталья Владимировна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

44. Горячева Галина Игоревна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

45. Страбыкина Елена Николаевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

46. Мохова Елена Александровна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
47. Кузнецова Наталия Дмитриевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

48. Шаверова Светлана Анатольевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

49. Филиппенкова Валентина Михайловна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

50. Лопаненко Оксана Владимировна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
51. Филиппова Наталия Михайловна, учитель МОУ Чебаковская СШ; 

52. Романовская Елена Дмитриевна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

53. Орлова Жанна Ивановна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

54. Крепкова Светлана Владимировна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 
55. Борисова Анастасия Алексеевна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

56. Полетаева Татьяна Владимировна, учитель МОУ Никольская ОШ; 

57. Куприянова Ольга Владимировна, учитель МОУ Емишевская ОШ;  
58. Пакулева Ольга Викторовна, учитель МОУ Емишевская ОШ;  

59. Лебедева Ксения Васильевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

60. Ветрова Елена Дмитриевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

61. Суханова Светлана Васильевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 
62. Кораблева Людмила Павловна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

63. Гущина Ольга Равиловна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

64. Комисарова Ольга Павловна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

ОБЖ 
 

1. Сидоров Евгений Борисович, учитель МОУ лицей №1; 

2. Шамсутдинова Флюра Хамитовна, учитель МОУ лицей №1; 
3. Косарев Роман Алексеевич, учитель МОУ СШ №3; 

4. Чирекин Василий Иванович, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

5. Проворова Светлана Геннадьевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

6. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
7. Баранова Наталья Михайловна, учитель МОУ СШ №6; 

8. Михайлова Ольга Владимировна, учитель МОУ СШ №6; 



 
9. Смирнов Павел Владимирович, учитель МОУ СШ №6; 

10. Гренадерова Юлия Владимировна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

11. Лаврентьев Евгений Александрович, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 
12. Панюшов Игорь Александрович, учитель МОУ Левобережная школа; 

13. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

14. Ерофеев Елисей Дмитриевич, учитель МОУ Константиновская СШ; 

15. Васильева Анна Алексеевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
16. Котенева Марина Анатольевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

17. Кузнецов Алексей Владимирович, учитель МОУ Фоминская СШ; 

18. Морозов Александр Анатольевич, учитель МОУ Чебаковская СШ; 

19. Орлов Геннадий Владимирович, учитель МОУ Великосельская ОШ; 
20. Давыдова Елена Александровна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

21.  Тихомирова Анна Юрьевна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

22. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 
23. Филипенкова Нина Алексеевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

24. Курочкина Нина Валентиновна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

Технология 

 

1. Лобазов Марк Васильевич, учитель МОУ лицей №1; 

2. Лобанова Екатерина Евгеньевна, учитель МОУ лицей №1; 

3. Лопаткин Сергей Павлович, учитель МОУ лицей №1; 
4. Везломцев Константин Николаевич, учитель МОУ СШ №3; 

5. Новакова Марина Александровна, учитель МОУ СШ №3; 

6. Кадысева Виктория Вениаминовна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

7. Смирнов Александр Вячеславович, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
8. Смирнова Елена Викторовна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

9. Зимин Михаил Николаевич, учитель МОУ СШ №6; 

10. Родин Алексей Львович, учитель МОУ СШ №6; 

11. Родинская Елена Александровна, учитель МОУ СШ №6; 
12. Талызина Ирина Львовна, учитель МОУ СШ №6; 

13. Егорова Татьяна Александровна, учитель МОУ СШ №6; 

14. Соколова Ирина Викторовна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

15. Губенко Марина Николаевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 
16. Белоусова Ольга Сергеевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

17. Христова Елена Владимировна, учитель МОУ Левобережная школа; 

18. Сарафанова Светлана Викторовна, учитель МОУ Левобережная школа; 
19. Красавин Андрей Николаевич, учитель МОУ Левобережная школа; 

20. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

21. Ерофеев Елисей Дмитриевич, учитель МОУ Константиновская СШ; 

22. Кислёнкова Анна Александровна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
23. Ковина Ирина Николаевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

24. Суворова Галина Сергеевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

25. Свистунова Светлана Ивановна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

26. Орлов Геннадий Владимирович, учитель МОУ Великосельская ОШ; 
27. Тазикова Ольга Васильевна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

28. Родинская Елена Александровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

29. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

30. Гаврилов Владислав Михайлович, учитель МОУ Емишевская ОШ; 
31. Клеванова Светлана Борисовна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

32. Симакова Нина Юрьевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

33. Курочкина Нина Валентиновна, учитель МОУ Першинская ОШ; 
34. Королёва Елена Васильевна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

35. Жирнова Евгения Николаевна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

36. Жирнов Виктор Павлович, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

Физическая 

культура 

 

1. Савельичев Владимир Николаевич, учитель МОУ лицей №1; 

2. Сидоров Евгений Борисович, учитель МОУ лицей №1; 

3. Новикова Лариса Викторовна, учитель МОУ СШ №3; 



 
4. Соболева Любовь Евгеньевна, учитель МОУ СШ №3; 

5. Науменко Игорь Владимирович, учитель МОУ СШ №3; 

6. Карельский Роман Андреевич, учитель МОУ СШ №3; 
7. Даулетбаев Александр Антонович, учитель МОУ СШ №3; 

8. Яковлев Сергей Витальевич, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

9. Зуев Дмитрий Андреевич, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

10. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
11. Диков Кирилл Дмитриевич, учитель МОУ СШ №6; 

12. Сердцев Алексей Сергеевич, учитель МОУ СШ №6; 

13. Родин Алексей Львович, учитель МОУ СШ №6; 

14. Клинова Яна Дмитриевна, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 
15. Стрельников Сергей Викторович, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

16. Погодин Дмитрий Андреевич, учитель МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова; 

17. Красавин Андрей Николаевич, учитель МОУ Левобережная школа; 
18. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 

19. Киршин Владимир Валерьевич, учитель МОУ Константиновская СШ; 

20. Кинарейкина Наталия Васильевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

21. Ерофеев Елисей Дмитриевич, учитель МОУ Константиновская СШ; 
22. Камиловский Дмитрий Михайлович, учитель МОУ Фоминская СШ; 

23. Кузнецов Дмитрий Алексеевич, учитель МОУ Фоминская СШ; 

24. Моржухин Денис Владимирович, учитель МОУ Фоминская СШ; 

25. Шибаева Лидия Евгеньевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
26. Конькова Евгения Александровна, учитель МОУ Чебаковская СШ; 

27. Орлов Геннадий Владимирович, учитель МОУ Великосельская ОШ; 

28. Тазикова Ольга Васильевна, учитель МОУ Великосельская ОШ; 
29.  Тихомирова Анна Юрьевна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

30. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

31. Разгуляев Данила Олегович, учитель МОУ Емишевская ОШ;  

32. Гаврилов Владислав Михайлович, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

33. Калинина Ольга Анатольевна, учитель МОУ Емишевская ОШ; 

34. Курочкина Нина Валентиновна, учитель МОУ Першинская ОШ; 

35. Звонарев Артем Андреевич, учитель МОУ Першинская ОШ; 

36. Жирнова Евгения Николаевна, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

37. Жирнов Виктор Павлович, учитель МОУ Ченцевская СШ; 

Экология 
 

1. Чистов Леонид Сергеевич, учитель МОУ лицей №1; 
2. Шамсутдинова Флюра Хамитовна, учитель МОУ лицей №1; 

3. Шомина Елена Михайловна, учитель МОУ СШ №3; 

4. Морозов Вячеслав Александрович, учитель МОУ СШ №3; 

5. Турбина Светлана Витальевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
6. Тихомирова Марина Юрьевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

7. Юдина Ольга Александровна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

8. Климова Ольга Игоревна, учитель МОУ СШ №6; 

9. Крылова Ирина Алексеевна, учитель МОУ СШ №6; 
10. Овсяникова Марина Александровна, учитель МОУ СШ №6; 

11. Ярцева Юлия Владимировна, учитель МОУ Левобережная школа; 

12. Кочкина Татьяна Юрьевна, учитель МОУ Левобережная школа; 
13. Грамотинская Светлана Геннадьевна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

14. Терехина Анастасия Игоревна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

15. Петрова Ольга Васильевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

16. Овсянникова Марина Николаевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 
17. Каткова Любовь Петровна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

18. Мешкова Елена Валентиновна, учитель МОУ Павловская ОШ имени А.К. Васильева; 

Экономика 

 

1. Шахова Ирина Владимировна, учитель МОУ лицей №1; 

2. Корнева Яна Аркадьевна, учитель МОУ лицей №1; 

3. Суслов Михаил Александрович, учитель МОУ СШ №3; 



 
4. Шаев Дмитрий Сергеевич, учитель МОУ СШ №3; 

5. Ситникова Светлана Анатольевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

6. Смоленова Валерия Дмитриевна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 
7. Нестеренко Ирина Павловна, учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»; 

8. Талызина Ирина Львовна, учитель МОУ СШ №6; 

9. Воронина Екатерина Владимировна, учитель МОУ СШ №6; 

10. Васенина Татьяна Викторовна, учитель МОУ Константиновская СШ; 
11. Бестужева Вера Валентиновна, учитель МОУ Константиновская СШ; 

12. Оксем Константин Валерьевич, учитель МОУ Фоминская СШ; 

13. Котенева Марина Анатольевна, учитель МОУ Фоминская СШ; 

 

 

 

 


